
Tūristu mītņu pieteikums 
izmitināšanas pakalpojumu sniegšanai

Pieteikties pakalpojuma sniegšanai var jebkura tūrisma mītne Latvijā, kas:   
 • izpilda Veselības inspekcijas noteiktos drošības pasākumus;    
   Pašnovērtējuma anketa pieejama Veselības inspekcijas mājaslapā www.vi.gov.lv sadaļā 
   Covid-19 “Anketa tūristu mītnēm COVID-19 inficēto un kontaktpersonu izmitināšanai”   
 • saņem Veselības inspekcijas apliecinājumu.  
   Pieteikšanās apliecinājuma saņemšanai, rakstot uz e-pasta adresi higiena@vi.gov.lv un norādot
   viesnīcas nosaukumu, atrašanās vietu un kontaktinformāciju.   
  
Kompensētas tiks uzturēšanās izmaksas tūrisma mītnēs:  
 • Covid-19 slimnieku kontaktpersonām;   
 • Covid-19 pacientiem ar viegliem slimības simptomiem;   
 • Covid-19 pacientiem pēc ārstēšanās stacionārā, kam vēl saglabājas simptomi.   
  
Atbalsta apjoms un ilgums:   
 • 80% apmērā no izmitināšanas izmaksām, bet ne vairāk kā 35 eiro diennaktī vienai personai;  
 • persona veic līdzmaksājumu tūristu mītnei 20% apmērā;   
 • ēdināšanas pakalpojumi netiek iekļauti cenā, un to izmaksas netiek segtas;  
 • personas veic rezervāciju, pamatojoties uz ārsta izziņu/izrakstu vai atzīmi e-veselības portālā 
   (izdruka vai ekrānšāviņš);  
 • izmitināšanas ilgums ir 14 dienas vai ārsta izziņā noteiktais;  
 • pamatojoties uz ārsta izziņu, to būs iespējams pagarināt par vēl 14 dienām. 

Kopējais finansējums ir 2 173 500 eiro.

Kā pieteikties un sniegt pakalpojumu:
 1. Aizpildīt pieteikuma veidlapu www.liaa.gov.lv sadaļā Covid-19 
    ”Tūristu mītņu pieteikums izmitināšanas pakalpojumu sniegšanai”     

  • Veselības inspekcijas apliecinājumu par atbilstību drošības prasībām;   
  • izziņu no kredītiestādes vai citu dokumentu, kas apliecina pakalpojuma sniedzēja kontu.
      
 2. Iesniegt pieteikumu LIAA

 3. Sagaidīt pieteikuma izvērtējumu un slēgt līgumu ar LIAA

 4. Veikt norēķinus:   
  • reizi nedēļā tūristu mītne iesniedz rēķinu LIAA par iepriekšējā nedēļā izmitinātajām personām;   
  • pēc rēķina saņemšanas LIAA pārbauda sniegto informāciju par personām, kuras izmantojušas
      tūristu mītņu pakalpojumus, un veic maksājumu tūristu mītnei. 

Tālrunis papildu informācijai: +371 68803505 


